[image: Описание: C:\Users\EpifanovskayaSP\Downloads\6a716a18-ca00-46be-a766-db891038d2ea.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.05.2025 № 169
с. Нюксеница

	О предоставлении субсидии на возмещение части затрат юридическим лицам,  индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, занимающимся доставкой продовольственных товаров в социально значимые магазины в малонаселенных и (или) труднодоступных  населенных пунктах Нюксенского муниципального округа

[bookmark: _GoBack]
Руководствуясь постановлением администрации Нюксенского муниципального округа  Вологодской области от 14.05.2025 № 166 «О предоставлении субсидии на возмещение части затрат юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, занимающимся доставкой  продовольственных товаров в социально значимые магазины в малонаселенны и (или) труднодоступных населенных пунктах Нюксенского муниципального округа», статьями 36, 38 Устава Нюксенского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _Hlk196899382]Предоставить субсидию на возмещение части затрат юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям,  занимающимся доставкой и реализацией продовольственных товаров в социально значимые магазины в малонаселенных и труднодоступных населенных пунктах Нюксенского муниципального округа:  обществу с ограниченной ответственностью «Сухонская торговая компания», обществу с ограниченной ответственностью «ЮЛИС», индивидуальному предпринимателю Горбунову Андрею Александровичу, индивидуальному предпринимателю Селяниной Юлии Владимировне.
2. Финансовому управлению администрации Нюксенского муниципального округа подготовить и направить соглашения на предоставление субсидии на возмещение части затрат юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям,  занимающимся доставкой и реализацией продовольственных товаров в социально значимые магазины в малонаселенных и труднодоступных населенных пунктах Нюксенского муниципального округа: обществу с ограниченной ответственностью «Сухонская торговая компания», обществу с ограниченной ответственностью «ЮЛИС», индивидуальному предпринимателю Горбунову Андрею Александровичу, индивидуальному предпринимателю Селяниной Юлии Владимировне.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Нюксенского муниципального округа                               Ю.П. Шевцова

image1.jpeg